
 

 

 

 

 

 

All’Albo on line 

Al Sito Web 

Sezione amministrazione Trasparente 

Agli atti del progetto 

SEDE 

 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – .Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1.B3 -

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne”. Nota di Adesione prot.n. 78988 del 29 maggio 2023 “Realizzazione 

laboratori “green”, sostenibili e innovativi per le scuole secondarie del secondo grado ad indirizzo 

alberghiero, agrario, nautico e/o aeronautico”, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione del 

merito 27 marzo 2023, n. 55.  APPROVAZIONE GRADUATORIA DOCENTI INTERNI 

all’IPSEOA “S. Francesco” di Paola aspiranti a ricoprire l’incarico di progettista 

 

Codice Progetto: 10.8.1.B3-FESRPON- CL-2023- 12 

CUP: F94D23001380006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria determina prot. 5914/U del 17/07/2023; 

VISTO l'avviso prot. 6122 del 31/07/2023; 

VISTA la nomina della Commissione prot. 6283 del 17/08/2023;  

CONSIDERATO  che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 

selezione di cui all’Avviso;  

VISTO il verbale della selezione, svolta in data 21 agosto 2023,che riporta altresì la graduatoria dei candidati 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0006434/U del 28/08/2023 13:38:02

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0006434/U del 28/08/2023 13:38



      
 

idonei, sottoscritto dalla Commissione incaricata;  

 

DECRETA 

di approvare la graduatoria acquisita con prot. n. 6354 del 22 agosto 2023; 

di approvare lo schema di Lettera di Incarico allegato al presente Decreto e costituente parte integrante e 

sostanziale dello stesso; 

di conferire l’incarico individuale di cui alla presente selezione a: 

 

Area P1 

Prof. Numero ore Compenso orario 

Chiappetta Elena Max 70 €22,23 

Fino Annarita Stefania Max 70 €22,23 

 

 

Area P2 

Prof. Numero ore Compenso orario 

Carnevale Giacomo Max 40 €22,23 
 

- di procedere a sottoscrivere la/e Lettera/e di incarico; 

- di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi di gara e contratti ai sensi della normativa 

sulla trasparenza sopra richiamata. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena CUPELLO 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0006434/U del 28/08/2023 13:38:02

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0006434/U del 28/08/2023 13:38


		2023-08-28T16:16:13+0200
	ELENA CUPELLO




